
 

 

POSTANOWIENIE NR 1/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Darłowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Darłowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie I 

 

Marek Mazur 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 1/2019  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Społeczna Szkoła Podstawowa im. Lotników Morskich 

Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Darłowie, ul. Zwycięstwa 1, 76-150 Darłowo: 

 

1. Krystyna Cholcha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Darłowo 

2. Janina Czaplińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Darłowo 

3. Dawid Piotr Filipek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

4. Genowefa Klingiert, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Darłowo 

5. Małgorzata Aleksandra Osmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

6. Mariola Elżbieta Stocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Darłowo 

7. Dawid Jarosław Tałanda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Darłowo 

8. Waldemar Józef Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

9. Ilona Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka", ul. 

Morska 53, 76-150 Darłowo: 

 

1. Danuta Anastazja Buchaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

2. Elżbieta Gagjew, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Darłowo 

3. Ewa Anna Kalbarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

4. Ewelina Monika Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

5. Marcin Kotas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Darłowo 

6. Iwona Mularska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

7. Agnieszka Elżbieta Polska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Darłowo 

8. Jerzy Ryszard Rokosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

9. Ewa Skurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza, ul. 

Franciszkańska 2, 76-150 Darłowo: 

 

1. Katarzyna Bogus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

2. Agnieszka Renata Borucka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Darłowo 

3. Małgorzata Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

4. Piotr Michał Galiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

5. Aleksandra Przyczyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Darłowo 

6. Danuta Jagoda Puczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

7. Krzysztof Jan Sengebusch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Darłowo 

8. Karolina Skurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

9. Ewa Jolanta Szymczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Darłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczne Przedszkole "Jacek i Agatka", ul. Zamkowa 6, 

76-150 Darłowo: 

 

1. Wioletta Teresa Bartodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

2. Teresa Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

3. Halina Czarnojan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Darłowo 

4. Dorota Ewa Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

5. Agnieszka Anna Kuczmarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żukowo Morskie 

6. Zofia Macias, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Darłowo 

7. Ewa Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

8. Anna Maria Rychlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

9. Dorota Trocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Ojca Damiana 

Tynieckiego 20, 76-150 Darłowo: 

 

1. Wojciech Konrad Cyperski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Darłowo 

2. Justyna Anna Filipek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

3. Monika Fritz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

4. Agata Iwona Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

5. Monika Milena Kupracz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Darłowo 

6. Teresa Wanda Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

7. Elżbieta Pawlukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

8. Hanna Jadwiga Sengebusch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Darłowo 

9. Andrzej Mariusz Wardziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Darłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół im. Stefana Żeromskiego, ul. Fryderyka Chopina 

4, 76-150 Darłowo: 

 

1. Andrzej Borowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

2. Małgorzata Grażyna Hołysz-Lisek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Darłowo 

3. Danuta Zofia Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Darłowo 

4. Małgorzata Kowiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Darłowo 

5. Małgorzata Piłat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Darłowo 

6. Janusz Edward Resil, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

7. Anna Roszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

8. Joanna Monika Surgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

9. Klaudia Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Internat Zespołu Szkół Morskich, ul. Stefana Żeromskiego 25, 

76-150 Darłowo: 

 

1. Anna Małgorzata Bańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

2. Dominika Łucja Gajos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

3. Sławomir Mirosław Herman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

4. Zuzanna Janas-Żarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Darłowo 

5. Beata Kobalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suńczyca 

6. Joanna Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

7. Anetta Teresa Niedźwiedź, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Darłowo 

8. Janusz Paluszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Darłowo 

9. Małgorzata Wardzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Darłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, ul. 1 - go Maja 3, 

76-150 Darłowo: 

 

1. Izabela Barbara Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

2. Mariola Czesnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

3. Halina Danuta Gosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Darłowo 

4. Henryka Barbara Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Darłowo 

5. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

6. Weronika Małgorzata Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

7. Sylwia Maria Szwedek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Darłowo 

8. Paulina Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Darłowo 

9. Wiktoria Teresa Wyczesany, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Darłowo 

 

 


